розрахунками з постачальниками 
та підрядниками 

- 545 772,43 Додаток 9 до 
передавального 
акта 

6414 Розрахунки за спеціальними 
видами платежів 

- 80 115,86 Додаток 10 до 
передавального 
акта 

ВСЬОГО  68 056 989,41 68 056 989,41  

Всього по акту: 68 056 989 грн 41 коп. (шістдесят вісім мільйонів п’ятдесят 
шість тисяч дев’ятсот вісімдесят дев’ять грн 41 коп.). 

До правонаступника закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №6 «Крунк» 
комбінованого типу Славутицької міської ради Вишгородського району 
Київської області передаються активи, які знаходяться на позабалансовому 
обліку на загальну суму 3 500 грн 00 коп. (три тисячі п’ятсот грн 00 коп.) 
(додаток 13 до передавального акта.) 

Примітка: додатки 1 – 13 передавального акта додаються. 
Крім того, до правонаступника закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №6 

«Крунк» комбінованого типу Славутицької міської ради Вишгородського